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K aiku-galleria 
K uvataideakatem ia, K aikukatu 4, H elsinki. A voinna m a-pe 10 –19, la-su 12–16.  
 
 

V ILLU  JA A N ISO O  24.9.–11.10 . V irkaanastujaisnäyttely 
 
 
Kuvanveistäjä V illu Jaanisoo (s. 1963) aloitti viisivuotiskauden 
Kuvataideakatem ian kuvanveiston professorina 1.2.2009. Täm ä on Jaanisoon 
virkaanastujaisnäyttely.  
 
V illu Jaanisoon virkaanastujaisnäyttely kertoo nuoren pojan peloista.  
Tärkeä osa teosta on sen luom a äänim aailm a.  
 
V irolaissyntyinen Jaanisoo on asunut Suom essa vuodesta 1991. Jaanisoo 
tunnetaan useista julkisista veistoksista, m m . m /s Estonian uhrien 
m uistom erkistä Tallinnassa. Jaanisoon uusin julkinen veistos Kaikki on 
m ahdollista paljastetaan V iikissä 1.10 .2009.   
 
 

V altion taideteostoim ikunnan ja K uvataideakatem ian 
opiskelijakilpailun ehdotusten näyttely 16.10 .–1.11. 
 
N äyttely esittelee valtion taideteostoim ikunnan ja Kuvataideakatem ian järjestäm än, opiskelijoille 
suunnatun ideakilpailun satoa. Kuvataideakatem ian 160-vuotisjuhlavuonna lanseeratulla kilpailulla 
etsittiin ehdotuksia Kuvataideakatem ian piha-alueelle ja / tai sisätiloihin sijoitettaviksi tai 
Kuvataideakatem iaan ajatuksellisesti liittyviksi taideteoksiksi.  
  
Esillä on sekä kaksivaiheisen kilpailun ensim m äisen vaiheen luonnosideoita että jatkoon valittujen 
ehdotusten pohjalta työstettyjä luonnoksia. 
  
K ilpailun arvostelulautakuun kuuluivat vararehtori Jan Kaila, opiskelija H eikki Räisänen ja 
professori Riikka Stew en Kuvataideakatem iasta, taiteilijat Sanna Kannisto ja A urora Reinhard 
valtion taideteostoim ikunnan edustajina, taiteenkeräilijä, ham m aslääkäri Lars Sw anljung 
Kuvataideakatem ian Y stävät ry:n edustajana sekä arkkitehti Pekka O jalam m i arkkitehtitoim isto 
Brunow  &  M aunulasta. 
 
 



 
 

K uvataideakatem ian galleria 
K asarm ikatu 44, H elsinki. A voinna joka päivä klo 11–18. 
 
Fabian O lovson 4.–11.10 .  

Ruotsalaisen kuvanveiston opiskelijan ensim m äinen yksityisnäyttely yhdistelee veistotaidetta ja 
ääntä.  

V ille H uhtanen 15.–25.10 .  
”N äyttelyssäni on esillä vuonna vuoden 2009 aikana m aalattuja öljyvärim aalauksia. Keskeisenä 
näyttäytyy valtam edian karhukuvasto. Esillä on m yös m aalauksia alitajuisem m an oloisista näkym istä. 
A iheet on nähty usein valokuvan tai videon keinojen läpi, m utta tulkattu m aalauksen kielelle. A voin 
figuratiivinen ilm aisu antaa m aalauksellisille keinoille tilaa kilvoitella kuvan kerronnallisten 
sisältöjen kanssa. A senteeni vaihtelee laajalti dokum entaarisen ja m aagisen realism in välillä. Keskeistä on 
vahva innostus ja toistuva yllättym inen m aalausten kanssa”. 

G alleria FA FA  
Lönnrotinkatu 35, H elsinki. A voinna joka päivä klo 11–18. 
 
H eidi Saram äki 1.-18.10 . O LO  

”Eläm ä on m ysteeri, m ysteeri tapahtuu kodissani, kahdessa tuhkakupissa, joihin karistan savukkeestani 
tuhkaa ja joihin lopulta tum ppaan hehkuvan tulipesän, kum paan. 
O len lukinnut pahan rasiaan. M iksi hänellä on avain? A vaa se. Leikkaa paloja. Tuhoa osa. Säästä se, m ikä 
antaa voim aa m ysteerin kasvaa, vahvistua. M uodosta kokonaisuus, joka johtaa ratkaisuun ei m ihinkään. 
A nna avain m inulle”. 

Lasiboksi 
Sturenkadun ja K irstinkadun kulm a, K allio. A ina avoinna!  
 
Sara Pathirane 5.–25.10 .  
 
M aalauksen toisen vuosikurssin opiskelija valtaa tällä kertaa Lasiboksin. Tulevien viikkojen aikana 
luvassa m yös perform ansseja!  
 
 
 
Kuvataideakatem ian gallerioissa järjestetään yli 50  näyttelyä vuodessa. N äyttelytiedot löytyvät helposti 
kaksi kertaa vuodessa ilm estyvästä galleriaesitteestä. Esitteen voi tilata ilm aiseksi tai ladata koneelleen 
Kuvataideakatem ian nettisivuilta. N äyttelytiedote lähetetään sähköpostitse kerran kuussa.   

 
  
Lisätietoja ja lehdistökuvia: http://w w w .kuva.fi/portal/nayttelytoim inta/  
Tuottaja A nni A nttonen, anni.anttonen@ kuva.fi p. 09 680  33 285, 045 657 8746.  Lehdistökuvat 
http://lehdisto.kuva.fi käyttäjätunnus pressi, salasana guttenberg 


